33V系统
M10分配阀
带螺纹 M10的 33V阀门
流量 cc/冲程 阀门代码 类型 长度（L）
0.03 33VM003 B ̴33.2
0.06 33VM006 B ̴33.2
0.10 33VM010 B ̴33.2
0.16 33VM016 B ̴33.2

0.16 33VMVIP4016X
阀体
订购信息
带接头的阀
订购信息
33V系统
M10分配阀
分油块
应用说明
Bielomatik分油块用于安装分配器元件、分配阀、压缩器喷嘴，如同单线路润滑系统的线路分支。
技术信息
概述
材质与表面 钢，表面镀锌
运行压力 100 bar
尺寸与订购信息
单侧
出口数
       图 包装单元[no.]
尺寸
订购信息 a L1 L2
1 1 30 - 45 20 P30048201
2 2 20 - 57 32 P30048202
3 3 20 18 75 50 P30048203
4 3 20 36 93 68 P30048204
5 3 20 54 111 86 P30048205
6 3 10 72 129 104 P30048206
7 3 10 90 147 122 P30048207
8 3 10 108 165 140 P30048208
9 3 10 126 183 158 P30048209
10 3 10 144 201 176 P30048210
11 3 10 162 219 194 P30048211
12 3 10 180 237 212 P30048212
图 1
33V系统
M10分配阀
双件版本
出口数
       图 包装单元
[no.]
尺寸
订购信息 a L1 L2
2x1 4 30 - 45 20 P30048001
2x2 5 20 - 57 32 P30048002
2x3 6 20 18 75 50 P30048003
2x4 6 20 36 93 68 P30048004
2x5 6 20 54 111 86 P30048005
2x6 6 10 72 129 104 P30048006
2x7 6 10 90 147 122 P30048007
2x8 6 10 108 165 140 P30048008
2x9 6 10 126 183 158 P30048009
2x10 6 10 144 201 176 P30048010
2x11 6 10 162 219 194 P30048011
2x12 6 10 180 237 212 P30048012
图 4
33V系统
M10分配阀
图 5
图 6
角度版本
出口数
  图 包装单元[no.] 尺寸
订购信息 a L1 L2
2x1 7 15 - 40 215 P30048401
2x2 8 10 - 58 33 P30048402
2x3 9 10 18 76 51 P30048403
2x4 9 10 36 94 69 P30048404
2x5 9 10 54 112 87 P30048405
2x6 9 5 72 130 105 P30048406
33V系统
M10分配阀
C2371PC WK 46/23
可在特罗浦斯分公司和授权经销商处购买到特罗浦斯的产品，请参